



تاریخ انتشار: ۰۶ اسفند ماه ۱۳۹۹

مناقشه شماره ۱۱۱-۹۹

نوبت دوم

## آگهی مناقشه عمومی - یک مرحله ای

خرید، نصب، راه اندازی، آموزش و پیکربندی تجهیزات ذخیره سازی، سرور و پشتیبان گیری



سازمان امور مالیاتی کشور

سازمان امور مالیاتی کشور در نظر دارد بر اساس قانون برگزاری مناقصات، انجام امور مربوط به خرید، نصب، راه اندازی، آموزش و پیکربندی تجهیزات ذخیره سازی، سرور و پشتیبان گیری مورد نیاز خود را از طریق مناقشه عمومی یک مرحله ای و انعقاد قرارداد به شرکت های واجد شرایط واگذار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقسه از دریافت اسناد مناقسه تا ارائه پیشنهاد مناقسه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه مناقصات الکترونیکی دولت به آدرس [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) انجام خواهد شد و لازم است مناقسه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقسه محقق سازند.

۱- میزان سبده شرکت در فرآیند ارجاع کار مبلغ ۱۴,۷۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (چهارده میلیارد و هفتصد میلیون ریال) مقطوع و به صورت واریز نقدی به شماره حساب ۴۰۰۱۰۰۱۰۰۷۱۴۳۵۱۳ - شبا ۴۰۰۱۰۰۱۰۰۷۱۴۳۵۱۳ - چهارده میلیارد و هفتصد میلیون ریال) مقرر است. مناقسه گران می توانند با مراجعه به سامانه مناقصات الکترونیکی دولت به نشانی [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) یا [www.iets.mporg.ir](http://www.iets.mporg.ir) و به سامانه مناقصات الکترونیکی دولت به نشانی اینترنتی [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) می باشد.

۲- مهلت دریافت اوراق شرایط مناقسه ظرف مدت ۵ روز از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول از طریق مراجعه به پایگاه ملی مناقصات به نشانی [www.iets.mporg.ir](http://www.iets.mporg.ir) و به سامانه مناقصات الکترونیکی دولت به نشانی اینترنتی [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) می باشد.

۳- مناقسه گران می بایست پاکت های پیشنهادی خود را به صورت: فیزیکی (فقط پاکت الف) به نشانی: تهران- میدان امام خمینی - خیابان داور- سازمان امور مالیاتی کشور- طبقه اول- اداره کل امور پشتیبانی- اداره امور اجرایی قراردادها- اتاق ۱۴۷ تلفن: ۳۹۹۰۳۹۹۷ و همچنین به صورت الکترونیکی (هر سه پاکت الف، ب و ج) از طریق سامانه مناقصات الکترونیکی دولت حداکثر تا ساعت ۱۴:۳۰ روز سه شنبه مورخ ۹۹/۱۲/۱۹ ارسال نمایند.

۴- زمان گشایش پاکت به صورت فیزیکی و هم به صورت الکترونیکی از طریق سامانه مناقصات الکترونیکی دولت راس ساعت ۱۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۹۹/۱۲/۲۰ در محل سالن جلسات معاونت توسعه مدیریت و منابع واقع در طبقه دوم سازمان.

۵- مناقسه گران می بایست گواهی نامه رتبه بندی و احراز صلاحیت حداقل رتبه (۱) در بخش های ذیل از سازمان برنامه و بودجه را داشته باشند. گواهی مذکور بایستی در روز گشایش پاکت ها معتبر باشد.

- تولید و ارائه رایانه های غیر main frame
- شبکه داده های رایانه ای و مخابراتی
- امنیت فضای تولید و تبادل اطلاعات
- خدمات و پشتیبانی

مناقسه گران می بایست گواهینامه معتبر عضویت در نظام صنفی رایانه ای را داشته باشند.

سازمان امور مالیاتی کشور

م.الف ۲۰۱۱